Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Municipal de
Santo André
1 mensagem

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 7 de outubro de 2025 às 16:13
Para: melloaraujo@prefeitura.sp.gov.br

Senhor Vice-Prefeito,

Estamos encaminhando o Ofício nº 268B/2025-GP, acompanhado do Relatório Final e das Atas das Reuniões da
Comissão e Assuntos Relevantes desta Edilidade, destinada a solucionar o problema municipal sobre o aumento dos
pontos de concentração de dependentes químicos denominados de Cracolândia no Município de Santo André – SP.

Pedimos, por gentileza, a confirmação de recebimento desta mensagem de correio eletrônico e de seus anexos.

Respeitosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Ronaldo Lins de Oliveira Silva
Assistente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5969
www.cmsandre.sp.gov.br

8 anexos

Ofício 268B_2025-GP.pdf
551K

Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes (Cracolândia).pdf
2867K

Ata da 1ª Reunião da Comissão de Assuntos Relevantes (Cracolândia).pdf
1094K

Ata da 2ª Reunião da Comissão de Assuntos Relevantes (Cracolândia).pdf
568K

Ata da 3ª Reunião da Comissão de Assuntos Relevantes (Cracolândia).pdf
841K

Ata da 4ª Reunião da Comissão de Assuntos Relevantes (Cracolândia).pdf
1373K

Ata da 5ª Reunião da Comissão de Assuntos Relevantes (Cracolândia).pdf
1035K

Ata da 6ª Reunião da Comissão de Assuntos Relevantes (Cracolândia).pdf
1125K

13/10/2025, 13:25 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Mu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8740834481579297279&simpl=msg-a:r72608021168… 1/1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370036003300350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mggxo1vk0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mggxo1vk0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mggxroex1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mggxroex1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mggxs3ai2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mggxs3ai2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mggxs87s3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mggxs87s3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mggxskkr4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mggxskkr4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_mggxspf35&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_mggxspf35&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_mggxsuag6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_mggxsuag6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_mggxsymd7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=199c01845dc6caa9&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_mggxsymd7&safe=1&zw